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VYTVARIME SVET
BEZ OBAV O PENIZE

Svét, ve kterém muzete mit faktury
zaplacené vcas, rychle a jednoduse,
kdykoliv si to budete prat.

Adam Soukal

ROGER CEO, FOUNDER
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PLATEBNI INSTITUCE ROGER A.S.

v Provérena trhem - 5 let ménime faktury v regionu CE

Roger v Cislech

v Schvalena regulatorem - licence Platebni instituce

- . 40 tis. Ks+ 2 mld. CZK+
v Inovacéni leader - vyvijime sluzby na PSD2 O_t > \S , _d c ,
Profinancované Profinancované
° o s . . v . - faktur faktur
v Duraz na digitalizaci - spoluvlastnéna CCV, jednic¢kou ‘ !
na elektronickou fakturaci EDI v CR a SR 3,11 % p.a. 1,57 % / fakt.
. . . Cena financovani Cena zkraceni splatnosti
v Komplexni portfolio sluzeb 2018 2018
« Invoice f'“a""!,',‘og optimalizace a financovani dodavatelského retézce 52 d nl' 400+
+ platba zkraceni splatnosti faktur Primérna délka Pocet SME
by roger . . o
splatnosti klientu
. aulb(yc:a investice do faktur
- o/ *
+ smena konverze mén 800+ 0’01 %
Py roger Polet Podil defaultu
+ ovéreni financni hodnoceni protistran investor( (2017)

by roger

*https://roger.cz/aukce/statistiky/
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NASE CESTA

Vznik spole¢nosti
Investicéni aukce Ziskani licence Prejmenovani spole¢nosti na Roger a.s.

s.r.o. Platebni instituce Profinancovana druha miliarda

2013 2016 2018

2015 2017 2019

Profinancované Kumulativhé Expanze na Slovensko,
faktury za 100 profinancovana do Spanélska a do

mil Ké prvni miliarda ve Polska
fakturach
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« platba

by roger
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ANALYZA TRHU - EU A CR

* 52 dni primér v CR'

* TelCo a stavebnictvi, sil. nakl. doprava nejdelsi’

« 44 % faktur v roce 2017 po splatnosti’

* 0,9 % nezaplati vibec’

* 270 tis. MSP (PO)°

* 40 % HDP tvofi MSP°

* 1,6 bn celkem firemnich avérd®

* Nejvétsi ¢ast pro korporace (2017)°

* Pro drobné podnikatele
pram. Grokova sazba 8,5 %’

i 68
52
31
ANLAND +—63
B 72
50
5
E=57 4% =
a7 ‘ - 79 =57
BEOS5 mEg8qg ™= 70 32 32
72 T66 RER100 = 70
a4 a0 30 " E118 [73 59
PORTUGAL : 48 ‘88 TURKEY 31 29
Em112 sl ENi112
~ SPAIN 29 55 ;._E_L_E% 22 1 Euler Hermes, 2017
71 R 95 81 2 Bisnode, 2018
| 91 3 Finan¢ni-web.cz, 2018
i 4 Altradius, 2018
41 + 68 44 5 Ministerstvo pramyslu a
53 obchodu, 2018
34 6 Finance.cz, 2017

7 Podnikatel.cz, 2018
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PLATBA OD ROGERA - USNADNUJE OBCHOD

Shoda v obchodnim

jednani H =

v Zbozi / Sluzby
Gy v Kvalita & Kvantita ‘ T
l v Cena i .
, ~—Platebni-podminky
Velky MSP
Odbératel Dodavatel
€ € T

Financovani

Uhrad r.
z;aQS 3:.?r s rog e r faktury do 3 dnt

7
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FINANCUJEME DODAVATELE NA RISK ODBERATELE

RISK ->

Velky odbératel
Pomaha zlevnit financovani
dodavatell

Dodavatel
Nizsi cena financovani

v Minimalni administrativa + Optimalizovany pracovni

« Nepotiebuji dluhové financovani kapital

v Loajalni a digitalizovani

* Urok za 1.pol. 2018 dOd avatelé
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ZJEDNODUSENI SKRZ DIGITALIZACI

L 1. OBJEDNAVKA H
- D_ o
= 2. DORUCENI g_: o
i ; 3. PREVZETI l Il‘
il o g
: 4. FAKTURA @ -
Vel ky @ 5. POTVRZENI M a|y
Odbératel Dodavatel

t
7. Uhrad F. 6. Financovani
zargoadl:\?pr ’0 ro g e r faktury do 3 dnu

9
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PLATBA OD ROGERA - CENA ZA 2018

Primeérna cena
financovani

1,977
%

o

Priumérny
administracni
poplatek

1,1
%

*Cena za Roger platbu obsahuje pouze administracni poplatek a Urok investora,

10

Prumérny
urok

I,11
% p.a.

Priumérna doba
splatnosti
faktury

o8

dnu
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« invoice financing

by roger

Inovativni systém financovani
| NS > faktur umoznujici zvySeni marze,
A Y B § zlepseni finanénich vysledku
o el a posileni dodavatelského

retézce bez rizika.

w——
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« aukce

by roger

Konzervativni kratkodoba
investice do faktur za velkymi
spoleénostmi.

Investi¢ni horizont 30 — 120
dnd, vynos 4 -7 % p.a.
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% 545217434  Adam Soukal

Bézici aukce
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192892

192893

192894

Penny Market s.ro.

Penny Market s.ro.

Penny Market s.ro.

Penny Market s.ro.

Penny Market s.ro.

FLLI CANIL SPA.

FLLI CANIL SPA.
PRIMETALS Technologies Germa...
Ufad prace CR - kontaktni prac...
Alzaczas.

Lorenc Logistic, s.no.
Lorenc Logistic, s.ra.

TATRA METALURGIE a.s.
Consped s.ro.

GEBRUDER WEISS spol. s ro.
BRANO a.s.

HP TRONIC Zlin, spol. s r.o.
Consped s.ro.

Consped s.ro.

HP TRONIC Ziin, spol. s r.o.
SETOSspolsro.
Alzaczas.

CZC.cz sro.

GEBRUDER WEISS spol. s ro.

Alza.cz as.
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NAHLED AUKCI A STATISTIK

Jak aukee funguji

Celkovy prehled aukci - detail

ANO

199 250 CZK

189 660 CZK

176 580 CZK

200 560 CZK

98 100 cZK

8510 EUR

9190 EUR

331530 CZK

510 000 CZK

39 880 CZK

88030 czK

84900 CZK

65 480 CZK

82 865 CZK

35395 CZK

48 135 CZK

23335 czK

63515 CZK

51195 CZK

65535 CZK

135 890 CZK

82860 CZK

33400 czK

72510 cZK

89070 CZK

S

ok (%p.a.)
uax 5id

29

a3

44

44

38

83

77

3,1

a9

58

58

79

59

49

71

39

84

79

5,1

54

59

59

5,1

Splatnost
09.06.2019
12.06.2019
12.06.2019
09.06.2019
09.06.2019
30.06.2019
30.06.2019
09.06.2019
15.09.2019
13.06.2019
10.07.2019
10.07.2019
28.06.2019
12.07.2019
27.06.2019
13.08.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
13.07.2019
13.06.2019
13.07.2019
28.07.2019
11.06.2019

13.06.2019

16.05.2019 18:30

16.05.2019 18:35

16.05.2019 18:40

16.05.2019 18:45

16.05.2019 18:50

16.05.2019 18:55

16.05.2019 19:00

16.05.2019 19:05

16.05.2019 19:10

16.05.2019 19:14

16.05.2019 19:15

16.05.2019 19:25

16.05.2019 19:30

16.05.2019 19:35

16.05.2019 19:40

16.05.2019 19:45

16.05.2019 19:50

16.05.2019 19:55

16.05.2019 20:00

16.05.2019 20:05

16.05.2019 20:10

16.05.2019 20:15

16.05.2019 20:20

16.05.2019 20:25

16.05.2019 20:30

Pocat
avkei

2014 149
2015 622
2016 1008
2017 2549
2018 4518

Profinancovano
celkem za obdobi

M 013 149 K&

152 679 076 K&

259 568 983 K&

564 258 BO1 K&

736 978 351 Ke

Objem
financovani,
ktery.
probéhi
v potédku

74 013 149 Ké
152 679 076 K&
254 236 299 K&

527121726 K&

733 151 870 Ké

1. Probiematicks sukc - aukos s stid problamatickou v pripads:

1. kdy subjekt vaci klerému

Colkovy
objem

problematickjch

aukei !

5332 684 K&

37137 O75 K&

5 826 481 K&

Podil
problematickych
aukei
na celkovém
cbjemu
financovani
0,00 %
0,00 %
2,05%
6,58 %

0,79%

2. laly e pohledavika prive 60 dri po své pivodni splatnost sidle neuhrazena.

3. kady subjekt vadi klerému je pohledivka vystavens spochybiue sprivmost pobiediky.
4. lady venika piekatka oheady obehodn priniho charskten:

2 Ctd srita vhladh - 58 roved nomindlnd i 1l investons 1 MvestOvTCh PrORTGIEG

jom prostiedi 2

i, Kiaré se podafilo dolektoval 2a Gslem

Zkolektovany
objem
prostiedki
2 problematickjich
aukei ¥

oke
oke
5090 284 K&

35 229 828 K&

5 017 069 K&

Jednodussi f

Prablematické
aukce

v fedeni

OKe

okKe

OKe

1841442 K&

809 412 K&

Cista
ztrata

vkladu 2

0Ke

oKe

242 400 K&
65 805 K&

OKe

Podil

ztrity

vkladu
na celkovém

objemu
financovani
0,00 %
0,00 %
0,09 %
001%

0,00 %

Celkovy
irokovy
wjmos
investori

1254 730 K&

1306 763 K&

1587 399 K&

5 283 973 K&

3778 967 K&

s investons,

Kvartalni prehled aukci

vz

‘l 3 2. Vaeny primis shadnoceni vialenjch prostiedki

brant auk

zchiediiuje nomingn

. Plati Ledy, I s

‘siedované obdobi. Obeen |

Grsku 2 dand obdobi, nebere v potaz nomindlni hadnoty jednollivich ukei 2 sledovans obdobi,

raste viv 1élo aukce na. celkovy vileny primér drokd za

nance
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6,00%

5,00%

4,00%

3.00%

2,00%

1,00%

0,00%

KORPORATNI UVERY vs. ROGER

Srovndni vyvoje primérného Uroku z korpordtnino Uvéru s Uroky Rogera

4,84%
4,23%
3.50%
3,00%
2,75% M67
2,50% < T
2,2-5;71 2.60% 2,73%
Q3 2017 Q4 2017 Q1 2018 Q22018 Q32018

— Urok Roger CZK —Korp;lérd’rnf Urok v bance (prizkum E15)

Jednodussi finance
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L
-

Y Vv smena

Ménové konverze
s nejnizsim spreadem
na trhu.
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W y

< overeni
by roger

Ovéreni obchodniho partnera

7z Ceské a Slovenské
republiky zdarma.
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EKONOMICKE UKAZATELE

Objem profinancovanych faktur

EBITDA

. v o 9000 4277
913 tis. K& ¥
. . g 4000 3246
922 tis. KE 5000
. . 2106
9 362 tis. K& 2000 "
703
1000 350
209
0 — | ] - -
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Celkové trzby

70000 58 211
60 000
50 000
40 000
30 000
20 000
10 000

tis K&

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
17
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SROVNANI S MINULYM ROKEM

Objem financovanych faktur

@ Minuly rok @Financovana castka CZK

01bnke

0,0bnke ‘ ‘ ‘ ‘ I . I I I I I I

20190Qtr] 2019 Qtrl 2019Qtrl 2019Qtr2 2019Qr2 2019 Qtr2 2019 Qir3 2019 Qtr3 20190tr3 2019 Qird 2019 Qtrd 2019 Qtr 4
January  February March April May June July August September October MNovember December

@ Triby min. rok @ Triby CZK (Roger)

2019Qtr]l 2019Qtrl 2019Qtrl 2019Qtr2 2019 Qtr2 20190tr2 20190ir3 2019 Qw3 2019Qtr3 2019 Qtrd 2019 Qtr4 2019 Qtr 4
January  February March April May June July August September October MNovember December

1 0MKE

05MEE

0.0MEKE

18
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ANALYZA RIZIK

Ztrata kliéOV)"Ch osob Management Rogeru i Roger sdm jsou dnes jiz natolik robustni, Zze dalsi rozvoj
spole¢nosti neni svazan s konkrétni osobou. Materializace rizika by mohla vést ke

NIZKE RiZIkO zpomaleni rlstu.
Nartst konkurence Nakolik. bychom \fzevstyp konkL'Jrence uvitali’jal.<o stim.l’JIujici pro n:’éls i trh.je}ko ceI’ek, z’atl'm
o tomu nic nenasvédcuje - velké banky, které disponuji dostate¢nym kapitalem, zapasi se
NIZKE RIZIKO svou technologickou neohebnosti, mensi hraci za Rogerem kontinualné zaostavaiji.
Nezvlédnuty riast N?vzdor}/ |"ychlému rastu ne.po.cit’ujemevmaterializaci'tof’\qtc.) rizi’ka, api ho.\{w ,
o nasledujicich letech nepredikujeme. Nase technologické i lidské moznosti jiz ted
NIZKE RizIko pojmou nékolik desitek procent dalSiho rlstu bez rizika zhorseni kvality sluzby.
Makroekonomicky V)"VOj Nase kap’acity jsqu dimenzgvé’ny'na dalsi rlfJS’t: pokud ale dojdg k jeho. zbrivdévni inve-m
NiZKE RIZIKO ochlazeni celkové ekonomické situace, dokazeme tyto kapacity velmi pruzné uvolnit

a zbavit se tak s nimi spojenych nakladu.

19
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SHRNUTI POZICE

Jsme jedni¢kou na trhu pro malé a stfedni firmy.
Unikatni pozice Mame nejvétsi klientskou zakladnu ze vSech faktoringovych spole¢nosti v CR.
Mame technologickou prevahu diky integracim do ERP a pfipravenosti na PSD2.

Technologicka platforma na expanzi v ramci EU, passportovatelna licence, EDI ready.

Mame rlstovy potencial — v roce 2019 vzrostl poc¢et profinancovanych faktur na vice nez 200 %.
Ve srovnani s DE je jen v CR 450 mld. a ve srovnani s UK 600 mld. K& ve fakturach, které mohou
byt financovany.

Rustovy potencial

Roger predstavuje nejen fesSeni pro MSP, ale také investicni prilezitosti se zajimavym
Financni stabilita vynosem nepodléhajici vyznamnym rizikim spojenych s ekonomickym cyklem.
Jedna se o zajisténou formu provozniho financovani.

,» Faktoring existuje jiz néjakou dobu, a tak se na prvni pohled nejedna
o nic nového. Konkuren¢ni vyhoda Rogeru ale spociva v tom, Ze
veskerou interakci mezi subjekty digitalizuje. “

(Forbes, 2018)1

1 https://www.forbes.cz/z-ceska-do-londyna-a-zpet-brnensky-podnikatel-roztaci-byznys-malych-firem/ 20
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Adam Soukal

ROGER CEO, FOUNDER

PwC Restructuring Prague
Banco Santander M&A London

Jifi Rydvan

ROGER CFO, CO-OWNER

PPF Investmens (CEO)
Komeré&ni banka (Head of M&A and
Corporate Finance)

Tomas Slobodnik
ROGER CTO, FOUNDER

Honeywell Aerospace
(Software Design Engineer)

Dalibor Damborsky

ROGER STRATEGY, CO-OWNER

CCV, s.r.o. (CEO, Owner)
Insolvence 2008, a.s. (Member
of Board)

Robert Janéa
ROGER BRAND & IDENTITY

Kofola (Head of Brand)
ZOOT a.s. (Creative Director)

Milos Vagner
ROGER M&A

Genesia
Prodej CGS Trelleborgu
Prvni kolo financovani Roger

21
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Jednodussi

Radim Synek

ROGER TREASURY

Banka CREDITAS a.s. (Board, Treasury)
Citibank London (Head of EMEA FX)

Pavel Kyslika

ROGER M&A, STRATEGY

Ceska sporitelna (CEO)
Head of the Central Czech
National Bank

f

iInance
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ELECTRONIC DATA INTERCHANGE = EDI

Komunikace

picklad k-

Ill- RiED

Arch|vace




roger

EDI KOMUNIKACE

EDI komunikace je moderni zplisob vymény obchodnich a logistickych dokladl (objednavky, dodaci listy, faktury a dalSich)
v elektronické strukturované podobé podle celosvétovych standardd. Vyuziti EDI umoZziiuje importovat a exportovat
doklady automaticky primo z informacnich systém{ obchodnich protistran, aniz by bylo nutné cokoli ru¢né prepisovat

nebo tisknout.

Vyhody EDI komunikace

Okam?zita uspora Casu Archivace doklad(
Diky automatickému prevodu doklad( Splnite legislativni podminky, zbavite se
do ERP odpadnou administracni papirovych archivi a jakykoli doklad
¢innosti spojené s ruc¢nim rychle najdete s pomoci fulltextového
prepisovanim a kontrolou dokladd. vyhledavani.

Monitoring stavu doklad(
Rychla zpétna vazba umoznuje prehled
nad stavem dokladu. Napt. jestli byl
protistranou pfijat, zpracovan, je ve
splatnosti apod.

23

Jednodussi finance

Bezpecnost dat

Elektronicky podpis, prenos dat
pres zabezpecené sité a pravidelné
penetracni testy zajisti ochranu a
autenticitu prenesenych doklad.
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PRO KOHO JE EDI VHODNE ?
Elektro VO eShopy FMCG

Elfetex

-
©

24
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PROC JE EDI VHODNE ?
Business process with EDI

®
_ s 0000000000000000000 D, _
incoming o incoming
documents o _ documents
tomaticall Orders and invoices are automatically transferred automaticall
= | y into the ERP system of a business partner ) X
in ERP in ERP
system .’ system
0000000000000000000
@
@

Ex

Eliminates errors caused by
manuall entering of data

25
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JAK TO (NE)FUNGUJE BEZ EDI?

Supplier enters order into his ERP system

and generate/print an invoice
.O ’
........ 00000000 ;
ORDER o " Manual
E M I L e control and =
Buyer generates purchase I\

procesmg
order in ERP system

5-10 min.

[

Business process without EDI o

[
Buyer enters manualy invoice into ..:..

ERP system for processing

Q .. ® G
f .:...... .:...........Q.. INVOICE
Manual ® ) R

procesing
5-20 min.

= control and E MAI L
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JAK EDI FUNGUJE?

EDI
BUYER provider SUPPLIER
Internet
ERP Communication 200000000 GOS WWW browser
Information system COMMUNICATOR
EDI converter

XML, EDIFACT...

RP
ion system

t

EDI converter

WWW browser -
Internet
COMMUNICATOR N Y Y T T X X L L’ Communication

27
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PLATBA OD ROGERA - PRIPADOVA STUDIE EDI

«

«

«

«

EDI sluzby poskytuje CCV od roku 2001

Platforma ORION pro vyménu a zpracovani
dokladu od spole¢nosti CCV s.r.o.

Vlastni inovativni feSeni ORION postavené na
XML

Sluzby eKomunikace, eFakturace, eKatalog

Servis provider
« lokalni prostfedi v CR/SR, expertni podpora
* narocné projekty se zahrani¢nimi subjekty
* jsme Cleny ICT Unie, GS1, ECR

30

4

14

4

4

JRION.

150 miliard K& ro¢né ve fakturach

3 miliony faktur meési¢né

6 500+ firem

Propojeni na 150 udetnich systémd v CR a SK

Dostupna, bezpecna, rychla a jednoducha
vymeéna elektronickych dokladu, véetné
archivace

Bezchybnost a 70% Uspora ¢asu pri
zpracovani dokladu
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Web EDI

UZivatel pracuje
s doklady

v internetovém
prohlizeci

EDI

UZivatel pracuje

5 doklady ve svém

informacnim
systému

Strukturovana data (EDI, IDOC, XML)
((Jejich vymé&na mezi ERP a Orionem
probihd automaticky)

JAK FUNGUJE ORION?

Dodavatel

EDI neni
integrovano
do ERP nebo
nema ERP

EDI je
integrovano
do ERP

f—

Internetova
aplikace

(T

Nestrukturovana data (napi. PDF)
(je nutné je do ERP manudlné
prepisovat)

@ EDIFACT
— S

(JRION.

Electronic Data Interchange

EDI

ebXML, GS1XML

Datové schranky

(POF ﬁ\

}_ P ¥ 1spoc

Konsolidatori

==

Ceska sporitelna
@faktura 24

=y Firma

IDOC

Komunikaéni HW/SW

HTTPS x.400  FAX
SMTP

sFTP  AS2

Jednodussi f

Zakaznici

iInance
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ZJEDNODUSENI SKRZ DIGITALIZACI ZAJISTUJE EDI

Velky
Odbératel

7. Uhrada napt.
za 90 dni

1. OBJEDNAVKA (ORDER)

2. DORUCENI (DESADV)

A

14D

3. PREVZETi (RECADV)

a

a3

4. FAKTURA (INVOICE) Q
@ 5. POTVRZENi (COMDIS)

-

- l 17]
-
AN
Maly
Dodavatel
t

6. Financovani

32

faktury do 3 dnti

®

Electronic data
interchange (EDI)
snizuje administrativni
naroky na financovani
faktur.

EDI méni fakturu na
standartizované
aktivum, které tak lze
levné ménit za
okamzitou likviditu.



v roger

API INTEGRACE DO ADMIN ROZHRANI ROG

asoukal@investaukce.cz

Nasténka

Aukee
Neuhrazené aukce
Dokumenty
Pripady Orion
Uzivatelé
Registrace

Sména

Statistiky

Odhlasit

Y Filtr

Postoupeni

Piipad

Spréva ihrad

Aukce

Klient

Odbératel

& AG - DE

it AG - DE

Zménéno
13.05.2019 18:33:10
13.05.2019 18:33:10
13.05.2019 18:33:10
13.05.2019 13:33:09
13.05.2019 18:33:09
13.05.2019 18:33:08
13.05.2019 18:33:08
13.05.2019 17:13:04
13.05.2019 17:13:04
13.05.2019 17:13:03
13.05.2019 14:33:12
13.05.2019 14:33:11
13.05.2019 14:33:11
13.05.2019 08:53:05
13.05.2019 08:33:04
12.05.2019 23:33:04
12.05.2019 23:33:03
12.05.2019 21:33:05
12.05.2019 21:33:05
10.05.2019 18:33:04
10.05.2019 15:53:05
10.05.2019 15:13:20
10.05.2019 14:33:06
10.05.2019 14:33:05
10.05.2019 12:33:06
10.05.2019 11:53:05
10.05.2019 11:53:04

10.05.2019 11:13:04

Splatnost
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
09.07 2019
08.07.2019
28.05.2019
08.07.2019
27.07.2019
24.07.2019
24.07.2019
12.07.2019
09.07.2019
08.07 2019
13.07.2019
06.07 2019
11.07.2019
26.07.2019
11.07.2019
11.07 2019
06.07 2019
13.07.2019
09.07 2019
06.07.2019
06.07 2019
09.07.2019
09.07 2019
09.07.2019

24.07.2019

Nominal
393,25 CZK
1403,60 CZK
1403,60 CZK
33 396,00 CZK
27 223,00 CZK
195437 CZK
2 761,00 CZK
885,83 CZK
1156,29 CZK
12 693,38 CZK
-888,00 CZK
-588,00 CZK
-688,00 CZK
2 355,00 CZK
4422 06 CZK
207,00 CZK
-445,00 CZK
13 068,00 CZK
319440 CZK
4 537,00 CZK
2 685,00 CZK
1790,80 CZK
5437,97 CZK
2992 45 CZK
734,00 CZK
-888,00 CZK
-588,00 CZK

2076,69 CZK

Stav

10

10

- Qrion-Ano

- Orion-Ano

- Qrion-Ano

- Orion-Ano

- Orion:Ano

- Orion:Ano

- Qrion-Ano

- Orion:Ano

- Qrion-Ano

- Orion:Ano

- Orion-Ano

- Orion:Ano

- Qrion-Ano

- Qrion-Ano

- Orion-Ano

- Nowy

- Nowy

- Orion-Ana

- Orion-Ano

- Qrion-Ano

- Orion:Ano

- Orion-Ano

- Orion:Ano

- Orion-Ano

- Orion:Ano

Orion-Ne

- Orion:Ne

- Orion-Ano

Jednodussi f

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

n

nance
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